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rocada I

Whiteboad fixed
www.rocada.com X2

Fixation du tableau
rocada@rocada.com @

Centrar sistema de rotacion
To install the free rotation in the middle
Centrer les systeme de rotation

Dx1 Ajustar segln espesor pizarra
Adjust according whiteboard thick
Régler selon I'épaisseur du tableau

120x90cm
150x120cm
180x120cm
200x120cm

REF: M-T-ST-2101E

(ES) Gracias por escoger un producto Rocada. Para
cualquier otra necesidad no dude en consultar
nuestra pagina web.

(EN) Thank you for choosing a Rocada product. For PIEZAS Y HERRAMIENTAS / PARTS AND TOOLS / TEILE UND WERKZEUGE

any other need does not doubt of consulting ours
website.

X4
(DE) Vielen Dank, daf Sie sichfur ein Rocada

X4 X6 X1 X1 X2 X2 X2 X1
Produktentschieden haben. Wenn Siemehr Uber uns
erfahren wollenoder unsere Serviceangebote nutzen / \
mochten - besuchen Sie uns unter.

Rocada - 06/03/2023




